esportivas e à melhoria da gestão administrativa e operacional da 

pasta da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do Município de 

Santa Rita do Ituêto/MG. 

CONTRATADO: PSR COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA. 

CNPJ/CPF: RAFAELA XAVIER RODRIGUES 09971436655. 

PREÇO GLOBAL: R$ R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

FICHA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FONTE ESPECIFICAÇÃO 

0000337 21002.2781222332.302–33903900000 17010000000 
MANUTENÇÃO DO PROGRAMA 

GERAÇÃO ESPORTE 

JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO:  

Atender as necessidades da Secretaria de Esporte e Lazer.